




Kuliah Ke Hari

1 RABU

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 RABU 1/2/2023 64

2 RABU 1/2/2023 62

3 RABU 8/2/2023 61

4 RABU 8/2/2023 60

5 RABU 15/2/2023 62

6 RABU 15/2/2023 64

7 JUMAT 17/2/2023 51

8 JUMAT 17/2/2023 51

9 JUMAT 3/3/2023 62

10 JUMAT 3/3/2023 61

11 RABU 8/3/2023 63

12 RABU 8/3/2023 63

13 RABU 15/3/2023 66

14 RABU 15/3/2023 66

15 RABU 5/4/2023 57

16 RABU 5/4/2023 58

17 RABU 12/4/2023 46

18 RABU 12/4/2023 46

19 RABU 3/5/2023 60

20 RABU 3/5/2023 59

21 RABU 10/5/2023 61

22 RABU 10/5/2023 62
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

23 RABU 17/5/2023 56

24 RABU 17/5/2023 57

25 SELASA 30/5/2023 64

26 SELASA 30/5/2023 63

27 RABU 7/6/2023 65

28 JUMAT 24/3/2023 66

29 RABU 7/6/2023 65

30

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Presentasi Project BMC

Presentasi

UAS

Presentasi Materi

Penjelasan BMC
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 RABU

2

3

NO NMHS

1 211628822

2 212229425

3 112031179

4 212031188

5 212031209

6 212031210

7 212031214

8 212031234

9 212031235

10 212031278

11 212031282

12 212031290

13 212031294

14 212031310

15 212031314

16 212031318

17 212031319

18 212031323

19 212031334

20 212031336

21 212031357

22 212031362

23 212031364

24 212031372 ATIKA HILLA FAUZIA 0

CLAUDIUS FERREL JUSTIN WONG 25 93.00%

FARCHAN ARIEF HENDRA DUTATAMA 24 89.00%

AGNES SRI WAHYUNI 23 85.00%

GREGORIAN ANTONIUS MANEK 26 96.00%

MUHAMMAD IQBAL 25 93.00%

IQBAL WISNU MAULANA 25 93.00%

GREGORIUS SETO GURITO 23 85.00%

ANNISA TRI RANJANI 25 93.00%

NADHILA CHINDY PUTRI NUGRAHA 25 93.00%

DIMAS AJI PURWANTO 21 78.00%

EVARISTUS LATDUPENO TADRI 21 78.00%

ELIARANI EKAMUKTI 25 93.00%

MARCELLINO ARDIAN WICAKSONO 25 93.00%

PHYDRA AYU AGUSTINE 25 93.00%

ANANDA AYU LESTARI 27 100.00%

ANNISA DANING KURNIAWATI 25 93.00%

AZZAHRA MUTIARA PUTRI 25 93.00%

NI MADE DWI ADNYANI 23 85.00%

78.00%

85.00%

Kewirausahaan Sosial ( A1 )  SKS : 3

Noormalita Primandaru, S.E., M.Sc.

Jumlah MHS: 68

93.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

78.00%

78.00%

23RINDI ASTARINA

NAMA 

MUHAMMAD FARHAN NUR CHRISNADIWIDANTO

THOMAS AGUNG BANYUBIRU PUTRO KINASIH

WAHYU ARDY KUSUMA

MUHAMMAD ABIYYU ZAINUL MUTTAQIN

JML KEHADIRAN

21

21

25

21
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 212031379

26 212031388

27 212031391

28 212031392

29 212031393

30 212031396

31 212031406

32 212031407

33 212031408

34 212031410

35 212031413

36 212031414

37 212031416

38 212031447

39 212031450

40 212031463

41 212031467

42 212031468

43 212031471

44 212031472

45 212031473

46 212031480

47 212031502

48 212031516

49 212031531

50 212031542

51 212031543

52 212031554

53 212031555

54 212031566

55 112031572

HENDRIX PRATAMA AJI 24 89.00%

FARREL CHRISTIAN CANDRA 26 96.00%

ARIFAH NADIA SARAGIH 23 85.00%

ANTI AULIA NURI. SARAGIH 23 85.00%

SRI INDAH LESTARI 23 85.00%

RORO ANDIYANI TRISTA MARTINA 23 85.00%

DEWINTA FIRDAUSYA 24 89.00%

ARYA CANDRA WIRAKARSA 23 85.00%

NIKEN SEKAR LESTIYANI 27 100.00%

AULIA FADILA NISA 27 100.00%

SAKA ROLA 22 81.00%

SRI MULYANINGSIH 27 100.00%

MADA FARDAN BAIHAQI 23 85.00%

SAFIRA ZAHRA 23 85.00%

NOVALDI ANGGRIAWAN 23 85.00%

INANDI NAFISTA 27 100.00%

ARIA SANI MUKTININGTYAS 23 85.00%

AUFAR RAY DAFFA 25 93.00%

ANIDYA INDRYA RAMDANI 25 93.00%

AZZAHRA NADIVA AMRIZALNI ARSYA 25 93.00%

SUPRIHATIN 27 100.00%

RINI NUR INDAHSARI 27 100.00%

IDA LAILATUL MUTOHAROH 24 89.00%

SYAFRI JANIANTO 23 85.00%

DEVA ESYA QONITAH 27 100.00%

ANNISA YUNIATI HASTUTI 25 93.00%

NAUFAL ADAM SASATYO 27 100.00%

YOSEP DENY BAGAS SATRIO 21 78.00%

ELISA TRIKUSUMA DEWI 23 85.00%

WINDA DWI LESTARI 23 85.00%

I KOMANG TRIADI WAHYU PRAMANA PUTRA 21 78.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

56 212031573

57 212131646

58 212131686

59 312131873

60 322131879

61 312131884

62 312131885

63 312131886

64 312131889

65 312131890

66 312131893

67 312131894

68 312131895 SEVA KHUSNUL KHOTIMAH RDG 25 93.00%

ALFIANA AZIZAH ANGGRAENI 27 100.00%

SHAFAA  AMALIA NURAINI 27 100.00%

ROSSANA FANNY JESSICA 27 100.00%

DIVANTI ALYA MAHARANI 27 100.00%

BERLIANA SALSHABIELLA SAVITRI 25 93.00%

SALISA MULYA NUR HIDAYAH 27 100.00%

PATRIADIKA HANUNG PRI AZAKYAN 21 78.00%

NOVA SANTIKATIA 27 100.00%

AKIRA NA 25 93.00%

SALMA NUR KURNIAWATI 24 89.00%

MUHAMMAD RYANDA SAPUTRA 25 93.00%

MAULANA DHIAUL HUDA 0
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211628822 MUHAMMAD FARHAN NUR CHRISNADIWIDANTO 68.3 B 77.78 Lolos

2 212229425 THOMAS AGUNG BANYUBIRU PUTRO KINASIH 43.3 C 77.78 Lolos

3 112031179 WAHYU ARDY KUSUMA 65.3 B 92.59 Lolos

4 212031188 MUHAMMAD ABIYYU ZAINUL MUTTAQIN 53.0 C 77.78 Lolos

5 212031209 RINDI ASTARINA 68.3 B 85.19 Lolos

6 212031210 AZZAHRA MUTIARA PUTRI 68.3 B 92.59 Lolos

7 212031214 NI MADE DWI ADNYANI 73.8 B 85.19 Lolos

8 212031234 ANANDA AYU LESTARI 54.8 C 100 Lolos

9 212031235 ANNISA DANING KURNIAWATI 57.8 C+ 92.59 Lolos

10 212031278 MARCELLINO ARDIAN WICAKSONO 75.1 B+ 92.59 Lolos

11 212031282 PHYDRA AYU AGUSTINE 86.8 A 92.59 Lolos

12 212031290 EVARISTUS LATDUPENO TADRI 51.5 C 77.78 Lolos

13 212031294 ELIARANI EKAMUKTI 87.2 A 92.59 Lolos

14 212031310 NADHILA CHINDY PUTRI NUGRAHA 86.8 A 92.59 Lolos

15 212031314 DIMAS AJI PURWANTO 73.8 B 77.78 Lolos

16 212031318 GREGORIUS SETO GURITO 75.6 B+ 85.19 Lolos

17 212031319 ANNISA TRI RANJANI 86.8 A 92.59 Lolos

18 212031323 MUHAMMAD IQBAL 59.3 C+ 92.59 Lolos

19 212031334 IQBAL WISNU MAULANA 76.0 B+ 92.59 Lolos

20 212031336 AGNES SRI WAHYUNI 60.8 B- 85.19 Lolos

21 212031357 GREGORIAN ANTONIUS MANEK 75.0 B+ 96.3 Lolos

22 212031362 CLAUDIUS FERREL JUSTIN WONG 57.8 C+ 92.59 Lolos

23 212031364 FARCHAN ARIEF HENDRA DUTATAMA 56.3 C+ 88.89 Lolos

24 212031372 ATIKA HILLA FAUZIA 0.0 - 0 Tdk Lolos

25 212031379 I KOMANG TRIADI WAHYU PRAMANA PUTRA 73.0 B 77.78 Lolos

26 212031388 ELISA TRIKUSUMA DEWI 86.8 A 85.19 Lolos

27 212031391 WINDA DWI LESTARI 81.5 A- 85.19 Lolos

28 212031392 NAUFAL ADAM SASATYO 78.3 B+ 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 212031393 YOSEP DENY BAGAS SATRIO 80.0 A- 77.78 Lolos

30 212031396 DEVA ESYA QONITAH 73.0 B 100 Lolos

31 212031406 ANNISA YUNIATI HASTUTI 76.0 B+ 92.59 Lolos

32 212031407 IDA LAILATUL MUTOHAROH 73.8 B 88.89 Lolos

33 212031408 SYAFRI JANIANTO 81.5 A- 85.19 Lolos

34 212031410 SUPRIHATIN 76.8 B+ 100 Lolos

35 212031413 RINI NUR INDAHSARI 74.8 B 100 Lolos

36 212031414 ANIDYA INDRYA RAMDANI 80.5 A- 92.59 Lolos

37 212031416 AZZAHRA NADIVA AMRIZALNI ARSYA 73.8 B 92.59 Lolos

38 212031447 ARIA SANI MUKTININGTYAS 80.0 A- 85.19 Lolos

39 212031450 AUFAR RAY DAFFA 80.0 A- 92.59 Lolos

40 212031463 NOVALDI ANGGRIAWAN 67.0 B 85.19 Lolos

41 212031467 INANDI NAFISTA 87.3 A 100 Lolos

42 212031468 MADA FARDAN BAIHAQI 82.0 A- 85.19 Lolos

43 212031471 SAFIRA ZAHRA 75.3 B+ 85.19 Lolos

44 212031472 SAKA ROLA 82.0 A- 81.48 Lolos

45 212031473 SRI MULYANINGSIH 88.3 A 100 Lolos

46 212031480 NIKEN SEKAR LESTIYANI 88.8 A 100 Lolos

47 212031502 AULIA FADILA NISA 84.3 A- 100 Lolos

48 212031516 DEWINTA FIRDAUSYA 43.3 C 88.89 Lolos

49 212031531 ARYA CANDRA WIRAKARSA 69.6 B 85.19 Lolos

50 212031542 SRI INDAH LESTARI 43.3 C 85.19 Lolos

51 212031543 RORO ANDIYANI TRISTA MARTINA 72.3 B 85.19 Lolos

52 212031554 ARIFAH NADIA SARAGIH 73.8 B 85.19 Lolos

53 212031555 ANTI AULIA NURI. SARAGIH 73.8 B 85.19 Lolos

54 212031566 HENDRIX PRATAMA AJI 67.8 B 88.89 Lolos

55 112031572 FARREL CHRISTIAN CANDRA 65.3 B 96.3 Lolos

56 212031573 MUHAMMAD RYANDA SAPUTRA 68.3 B 92.59 Lolos

57 212131646 MAULANA DHIAUL HUDA 0.0 - 0 Tdk Lolos

58 212131686 AKIRA NA 60.8 B- 92.59 Lolos

59 312131873 SALMA NUR KURNIAWATI 51.8 C 88.89 Lolos

60 322131879 PATRIADIKA HANUNG PRI AZAKYAN 69.8 B 77.78 Lolos

61 312131884 NOVA SANTIKATIA 95.0 A 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

62 312131885 BERLIANA SALSHABIELLA SAVITRI 87.3 A 92.59 Lolos

63 312131886 SALISA MULYA NUR HIDAYAH 87.3 A 100 Lolos

64 312131889 ROSSANA FANNY JESSICA 86.0 A 100 Lolos

65 312131890 DIVANTI ALYA MAHARANI 86.0 A 100 Lolos

66 312131893 ALFIANA AZIZAH ANGGRAENI 86.8 A 100 Lolos

67 312131894 SHAFAA  AMALIA NURAINI 84.3 A- 100 Lolos

68 312131895 SEVA KHUSNUL KHOTIMAH RDG 84.5 A- 92.59 Lolos
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